utatis constat. Sed pra haec conclusioe arguitur pmo: qz ea data sequitur qz ois augmentatio ppa est substantialis generatio: vt pz ex dictis. Sed qz h sit falsum pbatur: qz ois generatio substantialis est pmo de contradictorio in contradictorio, vt vult Ari. in 5. phisicoz. z moro ad quantitates vt est augmentatio ppa est primo de contrario in contrarium. vt patet ex dictis supra. Et arguitur qz augmentatio ppa que fit in hoie non est motus ad subam: qz ibi nulla forma substantialis pducitur. Respondetur ad primum qz non est inconueniens eundem motuz diuersimode z fm varias ei rones acceptu esse pmo a diuersis terminis ad diuersos terminos. Ad secundu dicit. qz licz i augmentatione hominis proprie dicta non inducatur noua forma in materia qz presuit i nutrimento. in ipsa tamen recipitur aia pexens que pus non informat: z hoc sufficit: vt pz ex dictis. Cuius sicut hois gnatio no est pure nalis. sic nec ei augmentatio: qzuis alr esset dicendu penes ponetes plures aias totales in eodem hoie. Tertia conclusio. Augmentatio ppa totius viuētis non est vnus motus numero. pbaf. qz ille motus no est vnus numero cui subiectu adeqtu no est vnu numero: vt pz. sed subiectum adeqtuz augmentatois totu viuētis non est vnu. g. z c. pbaf minor: qz augmentatio ppa non est extesa per totu viuēs: s; vna eius ps est in vna pte porosa z alia in alia inter quas mediant ptes non porose in quibus non est augmentatio proprie dicta. qre z c. Quarta pclo. Augmentatio ppe dicta alicuius ptis viuētis est vnus motus numero p certuz tps ptiuus. pz pclo de persione nutrimenti pteni i vno poro in maiores ptes qz sint in ipso depdite. talis enim est vnus mobilis: z per certu tps cotinuat. Sed qz: qz in tali augmentatioe ptiue alia z alia ps materie nutrimenti trāsmutat: g. cū ipa fit subm illius augmentationis: no erit in tali augmentatioe ptiue mobile idem. Rndef qz cotinue erit idem mobile cōiter ex successioe ptiuz in poro fit sibi inuicē succedētiū: z hoc sufficit ad vnitates numerale ppe augmentatois vt postea patebit. Quinta conclusio. Non est necesse alicuius ptis viuētis augmentatio, ne ppa esse motu ptiuu p totu suu tps augmenti. hec pclo nota est itelligēti motu per que fit augmentatio proprie dicta. captaf. n. vna pars porosa in viuēte in qua nūc fiat augmentatio. z certu est qz non per totu tps augmenti illius viuētis ps illa augebit. sed añ cōplementu illius replebit z efficietur non porosa.

Et ex his rñdef ad argumenta añ oppositu addn. cta. Ad pmi pz ex dictis. qm in ppa. augmentatoe non fit ptiue minimi gnatio. vt supius fuit ostensuz. Augmentabile etiā est ptiue idē numero cōiter qz lz variet fm pte forme: aut materie: tñ sibi inuicēz succedunt s; pñles dispōnes fit z organizatōes: quēadmodum dicimus padu eūdem fluuiū nūc esse cum eo qz fuit añ mille annos elapsos ex fili cā. Alij dicūt augmentabile esse idē numero: qz ptiue remanet eadē forma non variata: lz diuier sificet mā: z hi ponūt oēm aiam esse idiuisibilem. Ad secundum dicit qz supponit falsum. s. qz gnatio substantialis que fit in augmentatione ppa semp hat subito z nunqz successiue. z qz post eaz sequat mēbri extēsiō: qd tñ supius est ostēsum eē flm. Ad tertiu patet qz ps de nouo genita est subiectu adeqtu ppe augmentationis seu mā quāta ipius. Et cū dī qz augmentatio proprie dicta fit solū fm ptes porosas sic dīz itelligi qz solum in ptiuis porosis ipst viuētis recipit alimētū ex quo fit vera augmentatio: nō aut in ptiuis nō porosis pēntibus in eo: cū quo vltērius pcedendū est qz in pte nō porosa qz ex nutrimento acqritur est subiectiue vera augmentatio aut saltē in eius mā p quantitatē disposita. Ad quartum pz ex qōne qliter fit respōdendum. quare z c.